
UAB'lPALVERKAS"

ιノRMttiS

LOKALINE SAM
Sudar,ハ a paga12020.04 kainas PSAMATA

StatiniЧ

grupe

Statinys

Ziniaraも tis

2020_11.11

59丁 ELSiv RAJONO SAViVALDYBttS ADMINiSTRACiJA

8 ATEITIES PROCIMNAZIJOS KABINETり REMONTAS PRITAIKANT SOCIALINIり PASLAUGリ
CENTRO)DARBul

l KABINET0 331 REMONTAS

Sulmla ttiniaraSё iui 5227.90 EUR Lapas 1

Sam
el.

Darbo
kodas

Darbo ir i5laidq apra5ymai Mato Kiekis
Kaina EUR

Vieneto kaina |も viso

1

l R5‐35

2N46… 171

3 NllP‐ 0404

4 NllP‐ 0701

5R14‐ 219

6N15P¨ 0203

7N15P‐ 0101

8N15P¨ 0101

9N15‐ 135

10R14‐ 220

1l N15P‐ 0207

12N15P‐ 0105

13N15P‐ 0105

14N115P‐ 0703

15N15P‐ 0703

16R13‐ 5

17N15‐ 33…1

SenO linOleulγ10 nuerTli:TlaS           m2

Med之 io plauSo plokもёiЧ dangos su      100m2
9「indiuOStemis iもardymas
(3rindЧ pagrindЧ  iもlyginirnas savairne    100m2

iもSilyginanё iu Skiediniu(SluOkSn10 StOriS

300 mm)
TarketO grlndЧ dangЧ irengimaS,kliluaantm2
ir sulydant suJungimus,kal danga vienos

spalvos

SenЧ da2Ч paSalinimaS nuC)SienЧ  pavirも iЧ 100m2
lSilenЧ VidiniЧ  paVirSiЧ  pagrind0          100FT12
gruntaVirnaS Suklbima gerinanё iaiS

gruntais

SienЧ VidiniЧ  paVirも iЧ glaiStymaS      100m2
organiniais arba akr‖ iniais glaistais

(pirmaSiS l.00 mm StOriO SluOkSniS)

S'ienЧ  VldiniЧ  paVirも iЧ glaiStymaS        100rr12
organiniais arba akriliniais 91aistais

(kattOt而 Sl.00 mm StOriO SluOkSniS)

ParuOも tЧ daZymui SienЧ  labal geraS     100m2
daZymas vandens emulsiniais dazals

(SIenЧ  da2Ч paSalinimaS nuO lubЧ  paVi「SiЧ  100:γ 12

LubЧ pavirSiЧ  pagrindc)gruntavinlaS     1 00rr12
Sukibima gerlnanё iaiS gruntaiS

LubЧ pavirも iЧ glaistymas organiniais arba 100,γ :2

akr‖iniaiS glaiStaiS(pirmaSiS l.00 mm

StOriO SluOkSniS)

LubЧ pavi「こiЧ 91aistyrnas organiniais arba 100m2

akrttniais giaistais(kartOtiniS l.00 mm

StOriO SIuOkSniS)

LubЧ pavirSiЧ  da2ymas ernulsiniais da2alS 100m2
vienu sluoksniu

LubЧ  pavi「もiЧ da2ymas ernuisinlais da2aiS 100m2
antru arba kartotiniu siuoksniu

SienЧ aptaiSymO glaZO「 uOtOmiS plytel● miS m2

iもardymaS,be plメ e‖ЧiもSau90jimO

SienЧ (maZЧ  p10tЧ )aptaiSymaS       m2
vienspalvernis glazoruc)tornis plytelemis

ant‖ Atlas"klijЧ

Elektros instaliacijos ialdЧ ,kabeliЧ iki 16 100m
mm2 skersttaVio ploto tiesimas

51000

0510

0510

51.000

0716

0.716

0716

0.716

0716

0.510

0.510

0.510

0.5,0

0510

0510

3.500

3.500

08436

3479644

2402696

64_5575

290.3257

778611

653.8510 333.46

200059     102030

43.02

17746

17203

4622

14807

3971

383.5759 27464

236.3324 169.21

5759158      41236

419.4031 21390

2615442      13339

157.1996 80.17

142.3298 72.59

4_2491 14.87

35.8714 125.55

18N21P‐ 0327 0100 2948088 29.48



2020.11 11 Statinlq grupe 59 Statinys 8 ZiniaraStisl Lapas 2

Sam
eil.

Darbo
kodas

Darbo ir i$laidq apra5ymai
Mato Kiekis

Kaina EUR

Vieneto kaina lも viso

19N21P‐ 0706

20N16P‐ 1103

21N16P‐ 1103

22R61P… 2633

231110・33

24R19‐15

25N17‐18

26260131

27R1986
28N21PⅢ 0315

29N21P‐ 0122

30R61P‐ 2704

31N21‐206

32260422

Vidaus ap5vietimo Sviesos diodq lempq
Sviestuvq montavimas
Vidaus nuotekq plastikiniq vamzdynq
jungiamqjq (fasoniniq) daliq montavimas,
kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50
mm
Vidaus nuotekq plastikiniq vamzdynq
jungiamqiq (fasoniniq) daliq montavimas,
kai nominalusis vidinis skersmuo iki 1 10

mm
Praustuvq keitimas
Praustuvas
Vandens maiSytuvq nu6mimas

lvairiq r05iq ir tipq vandens mai5ytuvq
montavimas
Vandens maiSytuvai
Lizdq rozet€ms iSkalimas
Vagq iSkirtimas paslOptai elektros
instalicr.yai

Kabeliq tiesimas irengtomis
konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu
ilgiu, kai 1 m kabelio mase iki 1 kg
Lizdq ir vagq uZtaisymas (tinkavimas),
nutiesus ap$vietimo tinklo laidus sienq
pavirSiuose
Hermetiniq ir pusiauhermetiniq rozediq
montavimas
Pagrindines medZiagos

vnt

vnt

1 00rn

10om

100 rη

1 00vnt

1 00vnt

Skyritte  l

Ziniaraこ ′ヽie  l
Pridetines vertes rnokestis 21.00%

il visc)芝 iniaraもtyje l

ｖｎ
ｌ

一

　

ｖｎ

　

Ⅶ

一Ｉ

Ⅶ

9.000

1.000

1000

1000

1000

1.000

1000

1.000

4000

0100

0100

0100

0040

0.040

454307

510120

6_9000

11.5044

37.4088

2.3606

248.8755

4543

5101

690
1150

3741

944

2489

56.7671 51090

7_0303 703

8.7893 879

311.5918 3116

3127074 3127

561.3815 22.46

399.0272 15.96

432058

432058

90732

5227.90

Sudard:



UAB"PALVERKAS"

SAMATA

StatiniЧ

grupe

Statinys

Ziniaraこ tis

2020.11.11

υ君″駅7S

LOKALiNE SAMATA
Sudanパla paga1 2020.04 kainas

59 TELSiυ RAJONO SAViVALDYBttS ADMINiSTRACiJA

8 ATEITIES PROGlMNAZIJOS KABINETv REMONTAS PRITAIKANT SOCIALINIり PASLAUGリ
CENTRC)DARBUi

2 KABINET0 334 REMONTAS

Sulmla 2iniaraここIui 5736.54 EUR Lapas 1

Sam
eiL

Darbo
kodas

Darbo ir i5laidq apraSymai
Ir/lato Kiekis

Kaina EUR

Vieneto kaina |も viso

1

1115‐35

2N46‐171

3 NllP-0404

4 NllP… 0701

5R14‐219

6N15P… 0203

7N15P‐ 0101

8N15P‐ 0101

9N15‐ 135

10R14Ⅲ 220

1l N15P-0207

12N15P‐ 0105

13N15P‐ 0105

14N15P‐ 0703

15N15P-0703

16R13‐ 5

17N15… 33‐1

Seno linoleumo nudmimas m2

Med2io plauSo plokSdiq dangos su 100m2

grindjuostdmis iSardymas
Grindq pagrindq i5lyginimas savaime 100m2

i5silyginandiu skiediniu ( sluoksnio storis
3.00 mm)
Tarketo grindq dangq irengimas, klijuojantmz
ir sulydant sujungimus, kai danga vienos
spalvos
Senq daZq paSalinimas nuo sienq pavir5iq toomz

Sienq vidiniq pavir5iq pagrindo 100m2

gruntavimas sukibimq gerinanOiais
gruntais
Sienq vidiniq pavirSiq glaistymas 100m2

organiniais arba akriliniais glaistais
(pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)
Sienq vidiniq pavirSiq glaistymas 100m2

organiniais arba akriliniais glaistais
(kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)
Paruo5tqdaZymuisienqlabaigeras 100m2

daZymas vandens emulsiniais dazais
Senq daZq paSalinimas nuo lubq pavir5iq toomz

Lubq pavirSiq pagrindo gruntavimas 100m2

sukibimq gerinandiais gruntais
Lubq pavir5iq glaistymas organiniais arba 100m2

akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm
storio sluoksnis)
Lubq pavir5iq glaistymas organiniais arba t00mz

akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm
storio sluoksnis)
Lubq pavir5iq daZymas emulsiniais daZais toomz

vienu sluoksniu
Lubq pavir5iq daZymas emulsiniais daZais toomz

antru arba kartotiniu sluoksniu
Sienq aptaisymo glazilruotomis plytelOmis mz

iSardymas, be plyteliq i5saugojimo
Sienq (ma2q plotq)aptaisymas m2

vienspalv€mis glaz0ruotomis plyte16mis

ant "Atlas" klijq
Elektros instaliacijos laidq, kabeliq iki '16 100m

mm2 skerspj0vio ploto tiesimas

56.400

0564

0.564

56400

0776

0776

0.776

0776

0776

05639

0.5639

0.5639

0.5639

0.5639

0.5639

3.500

3.500

08436

3479644

240.2696

645575

2903257

77.8611

653.8510 368.77

20.0059     112833

4758

19625

18645

5010

163.71

43.91

3835759      29765

2363324 183.39

576.9158 446.91

419.4031 23650

261.5442 147.48

1571996 88.64

142.3298 8026

4.2491 14.87

35.8714 12555

18N21P… 0327 0.250 294.8088 7370



Kaina EURSam
eil

Darbo
kodas

Darbo ir i5laidq apraSymai
Mato Kiekis

Vieneto kaina |も viso

2020.11 11

19N21P‐ 0706

20N16P‐ 1103

21N16P… 1103

22R61P‐2633

231110… 135

241R19‐15

25N17Ⅲ13

26260131

27R19・・86

28N21P‐0315

29N21P‐ 0122

30R61P‐ 2704

31N21‐206

32260422

StatiniЧ  grupe 59 Statinys 8

Vidaus ap5vietimo $viesos diodq
Sviestuvq montavimas
Vidaus nuotekq plastikiniq vamzdynq
jungiamqjq (fasoniniq) daliq montavimas,
kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50
mm
Vidaus nuotekq plastikiniq vamzdynq
jungiamqjq (fasoniniq) daliq montavimas,
kai nominalusis vidinis skersmuo iki 'l 10

mm
Praustuvq keitimas
Praustuvas
Vandens maiSytuvr.l n uemimas

lvairiq r0Siq ir tipq vandens maiSytuvq
montavimas
Vandens maiSytuvai
Lizdq rozetdms i5kalimas
Vagq i5kirtimas pasldptai elektros
instalicijai
Kabeliq tiesimas irengtomis
konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu
ilgiu, kai 1 m kabelio mase iki 1 kg
Lizdq ir vagq uZtaisymas (tinkavimas),
nutiesus ap5vietimo tinklo taidus sienq
pavirSiuose
Hermetiniq ir pusiauhermetiniq rozediq
montavimas
PagrindinOs medZiagos

vnt.

vnt

vnt

vnt

vnt

vnt

vnt

vnt

vnt

1 00rn

100m

100 Fn

1 00vnt

100vnt

Skyri」e  l
ZiniamStyje 2
PridetinёS VeFtOS mOkeStiS 21.00%

:も viso 2iniaraStyje 2

Ziniaraこ tis2

9.000

1.000

1000

1 000

1000

1.000

1000

1000

4000

0.100

0.250

0100

0.040

0.040

Lapas 2

567671 5'090

7.0303 7.03

87393 8.79

454307

510120

6.9000

115044

37.4088

2.3606

248.8755

4543

5101

690

1150

3741

944

2489

3115918 7790

3127074 31.27

561_3815 22.46

399.0272 1596

474094

474094

99560

573654

Suda16:



UAB"PALVERKAS"

LOKALINE SAMAT
Sudar,ハ a paga!2020.04 kainas

59 TELSiり RAJONO SAViVALDYBЁ S ADMiNISTRACiJA

8 ATEIT:ES PRC)● IMNAZ:JOS KAB:NETり REIMONTAS PR:TAIKANT SOCIALiNIり PASLAUGリ
CENTRO DARBU:

3 KABINET0 335 REMONTAS

Suma 2iniaraここ:ui 5227.90 EUR Lapas 1

υ

SAMATA

StatiniЧ

grupe

Statinys

Ziniaraも tis

2020.11.11

Sam.
eil.

Darbo
kodas

Darbo ir iSlaidq apraiymai Mato Kiekis
Kaina EUR

Vieneto kaina lS viso

1

l R5‐35

2N46‐171

3 NllP‐ 0404

4 NllP‐ 0701

5R14‐219

6N■ 5P‐0203

7N15P¨ 0101

8N15P‐0101

9N15… 135

10R14‐220

1l N15P‐ 0207

12N15P‐ 0105

13N15P‐ 0105

14N15P‐ 0703

15N15P‐ 0703

16R13‐ 5

17N15‐ 33‐ 1

Seno linoleumo nuemimas m2

MedZio plau5o plok56iq dangos su 100m2

grindjuostdm is iSardymas
Grindq pagrindq i5lyginimas savaime 100m2

iSsilyginanciu skiediniu ( sluoksnio storis
3.00 mm)
Tarketo grindq dangq irengimas, klijuojantmz
ir sulydant sujungimus, kai danga vienos
spalvos
Senq daZq paialinimas nuo sienq paviriiq toomz

Sienq vidiniq pavir5iq pagrindo 100m2

gruntavimas sukibimq gerinanciais
gruntais
Sienq vidiniq paviriiq glaistymas 100m2

organiniais arba akriliniais glaistais
(pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)
Sienq vidiniq pavirSiq glaistymas 100m2

organiniais arba akriliniais glaistais
(kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)
Paruo5tqdaZymuisienqlabaigeras 100m2

daZymas vandens emulsiniais daZais
Senq daZq pa5alinimas nuo lubq pavirSiq toomz

Lubq paviriiq pagrindo gruntavimas i00m2

sukibimq gerinaneiais gruntais
Lubq pavir5iq glaistymas organiniais arba 100m2

akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm
storio sluoksnis)
Lubq pavirSiq glaistymas organiniais arba t00m2

akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm
storio sluoksnis)
Lubq pavirSiq daZymas emulsiniais daZais toomz

vienu sluoksniu
Lubq pavirSiq da2ymas emulsiniais daZais toomz

antru arba kartotiniu sluoksniu
Sienq aptaisymo glaz0ruotomis plyteldmis mz

iSardymas, be plyteliq i5saugojimo
Sienq (maZq plotq) aptaisymas mZ

vienspalvdmis glaz0ruotomis plytelemis
ant "Atlas" klijq
Elektros instaliacijos laidq, kabeliq iki 16 100m

mm2 skerspjrivio ploto tiesimas

51000

0510

0510

51.000

0716

0716

0.716

0716

0716

0.510

0.510

0510

0.510

0.510

0510

3.500

3.500

08436

3479644

2402696

64_5575

290.3257

778611

43.02

17746

172.03

46_22

14807

39.71

653.8510      33346

20.0059     102030

383.5759 27464

236.3324 169.21

5769158      41236

419.4031 21390

2615442      133.39

157.1996 8017

142.3298 72.59

4.2491 1487

35.8714 125.55

18N21P‐ 0327 0100 294.3088 29.48



2020.11.11 StatiniЧ  9rupe 59 Ziniaraも tis3 Lapas 2Statinys B

Sam.
e‖ .

Darbo
kodas

Darbo ir iSlaidq apra5ymai
Mato Kiekis

Kaina EUR

Vieneto kaina |も viso

19N21P‐ 0706

20N16P… 1103

21N16P‐ 1103

22R61P…2633

231110‐ 35

24R19…15

25N17Ⅲ18

26260131

27R19・・86

28N21P‐0315

29N21P‐ 0122

30R61P‐ 2704

31N21‐ 206

32260422

Vidaus apSvietimo Sviesos diodq lempq
Sviestuvq montavimas
Vidaus nuotekq plastikiniq vamzdynLl
jungiamqjq (fasoniniq) daliq montavimas,
kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50
mm
Vidaus nuotekq plastikiniq vamzdynq
jungiamqjq (fasoniniq) daliq montavimas,
kai nominalusis vidinis skersmuo iki 1 10

mm
Praustuvq keitimas
Praustuvas
Vandens maiSytuvq nudmimas

lvairiq r[Biq ir tipq vandens maiSytuvq
montavimas
Vandens maiSytuvai
Lizdq rozetems i5kalimas
Vagq iSkirtimas pasldptai elektros
instalicijai
Kabeliq tiesimas jrengtomis

konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu
ilgiu, kai 1 m kabelio mas€ iki 1 kg
Lizdq ir vagq u2taisymas (tinkavimas),
nutiesus ap5vietimo tinklo laidus sienq
pavirSiuose
Hermetiniq ir pusiauhermetiniq rozediq
montavimas
Pagrindines medZiagos

vnt

vnt

4 00rn

1 00rn

1 00 rn

1 00vnt

100vnt

Skyritte  l

ZiniaraStyie  3

Pfidё tinOs veはёs mokestis 21.00%

lこ viso 2iniaraStyie 3

“
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■
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１

Ｖ

Ｖ

　

Ｖ

　

Ｖ

Ｉ

Ｖ

9000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1.000

4.000

0.100

0.100

0100

0.040

0040

454307

510120

69000

11.5044

374088

2.3606

2488755

4543

5101

690

1150

3741

944

2489

567671 51090

7.0303 703

8.7893 8.79

311.5918 31 16

312.7074 3127

661.3815 2246

399.0272 1596

432058

432058

90732

522790

Suda16:


